Załącznik do Zarządzenia nr ………………

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia……………………………………….
konsultacje społeczne
projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Skoczowa na lata 2016-2023 
formularz konsultacyjny
Wypełniony formularz należy przesłać na adres poczty elektronicznej: rewitalizacja@um.skoczow.pl lub złożyć w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Skoczowie, 43-430 Skoczów, Rynek 1 w terminie od 01.07.2016 r. do 18.07.2016 r.
1. informacja o zgłaszającym uwagi do projektu 
	imię i nazwisko
	

	nazwa organizacji (jeśli dotyczy)
	

	adres
	

	e-mail
	


2. zgłaszane uwagi, wnioski, propozycje do projektu Lokalnego programu Rewitalizacji Miasta Skoczowa na lata 2016-2023
	Lp.
	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga (rozdział/strona/punkt)
	Komentowany/a fragment /treść
	Propozycja zmiany
	Uzasadnienie

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


